


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



                                                                                                             

  
 
                                    
 
                                                        
 
                                                                                                             

 



1

ПРОЕКТ!

  Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2026 година

ЗА: даване съгласие за опускане на целева субсидия за
закупуване на ехографски апарат за изследване на големи и малки
съдове в „ДКЦ VI–София“ ЕООД, във връзка с необходимост от
спешно осигуряване на непрекъсваемост на медицинската дейност

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона
за местното самоуправление и местната администрация, 21. ал 1,
т. 21 НАРЕДБА за общинските лечебни заведения и чл.68, ал.1 от
Правилника за организацията и дейността на Столичния общински
съвет, във връзка с постъпило писмо с рег. № Към СОА26-МЦ29-
89/1/11.02.2026 г. от управителя на „ДКЦ VI–София“ ЕООД,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е
Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за опускане на целева субсидия в размер
до 16 620 (шестнадесет и хиляди шестстотин и двадесет) евро с
ДДС, за закупуване на ехографски апарат за изследване на големи
и малки съдове в „ДКЦ VI–София“ ЕООД.

2. Възлага на управителя на „ДКЦ VI–София“ ЕООД да
извърши всички необходими действия по закупуването, в т.ч.
избор на изпълнител, сключване на договор, доставка и въвеждане
в експлоатация на оборудването.

3.  Средствата по т. 1 да бъдат осигурени от бюджета на
Дирекция „Здравеопазване“ към Столична община за 2026 г.

4. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор
с  управителя на „ДКЦ VI–София“ ЕООД, по образец (Приложение №
1), съгласно условията на настоящото решени.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



2

5. Капиталовият трансфер по т. 1 да бъде разходван
изключително и само за дейностите от настоящото решение.

6. Разходването на средствата от „ДКЦ VI–София“ ЕООД по
т. 1 от настоящото решение да се извърши при спазване на
изискванията на Закона за обществените поръчки.

7. След приключване на процедурата по т. 6 от настоящото
решение, управителя на „ДКЦ VI–София“ ЕООД предоставя копие от
сключения/те договор/и с избрания изпълнител/и ведно с
прилежащите документи към него на дирекция „Здравеопазване" на
Столична община.

8. Средствата по т. 1 от настоящото решение се
превеждат на дружеството в 5 (пет) дневен срок от постъпване на
писмо от лечебното заведение, ведно със сключения договор с
избрания изпълнител, разходооправдателни документи за
доставката (закупуване) и удостоверение за банкова сметка.

9. „ДКЦ VI–София“ ЕООД представя в Постоянната комисия
по здравеопазване и социална политика към Столичния общински
съвет отчет за разходването на средствата по т. 1.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния
общински съвет, проведено на __________ 2026 г.,
Протокол № ______ от _______ 2026 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
…………………………………………………………....

/Цветомир Петров/


